

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書

(施設整備室)

工 事 件 名	市立森河内小学校教室床貼替工事		
工 事 場 所	東大阪市森河内東1-32-24		
完 成 期 限		所 要 日 数	58 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			2,853,000					
II 消費税等相当額		一式			285,300	工事価格×10%				
総 合 計					3,138,300					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.床貼替		一式			1,981,463					
a-2.撤去		一式			131,548	※10計	2400			
合 計					2,113,011					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			46,917					
b-2 諸経費		一式			693,072					
合 計					739,989					
総 計					2,853,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			46,917					
小 計					46,917					
計					46,917					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			693,072					
計					693,072					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
a-1.床貼替										
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			11,600	A1093	163	71.56	1	11664.28
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			31,100	A1366	163	191.25	1	31173.75
単層塩ビタイル張り	t3.0(100*900程度) 耐湿工法	163	m ²	5,800	945,400	(1)				
床ラワン合板張り	5.5mm 1類 完全耐水	163	m ²	1,690	275,470	A2125				
床構造用合板張り	15mm F☆☆☆☆	163	m ²	2,050	334,150	A2122				
既設床組調整費	大引・根太・コンクリートホールインボルト・大引下モルタル共	163	m ²	1,580	257,540	(2)				
根太設置	60*60 檜一等 材工共	26.0	m	1,020	26,520	(3)				
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種	90.4	m	44	3,977	A3291				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種	90.4	m	240	21,696	A3483				
SUSへの字見切り押え金物新設	ステンレス35*1.2 L1,800程度	6	ヶ所	10,200	61,200	(4)				
タブレット保管庫一時移設復旧	床金物固定共	3	(台)	4,270	12,810	(5)				
小 計					1,981,463					

1,981,463

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去									
床・縁甲板フローリング撤去	床組は含まない	163	(㎡)	700	114,100	A4643			
(処分)									
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	人力積込2t車運搬	2.4	(m3)	6,270	15,048	A4835			
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	投棄料(再資源化)	2.4	(m3)	1,000	2,400	A4837	※10		
小 計					131,548	※10計	2,400		

131,548